w.SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

EDITAL N° 17/2016

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
DOS TESTES PRÁTICOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO PARA O CARGO DE AGENTE DE COMBATE
ENDÉMICO ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 004/2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS,
RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada o resultado preliminar dos testes
práticos para o processo simplificado para contratação por prazo determinado, para o
cargo de Agente de Combate Endémico, referente ao Edital n° 004/2016.

I - O resultado dos testes práticos, consta no anexo l deste edital, com
as notas atribuídas pelos avaliadores conforme Portaria n° 94/2016:

II - Fica estabelecido o dia 12 de fevereiro de 2016, para interposição
de recurso, que deverá ser entregue na Secretaria Municipal da Saúde, sito à Rua
João Moreira, n° 1598, no horário das OShoras às 12horas para a Comissão nomeada
através da Portaria n° 94/2016.

São Francisco de Assis, 11 de fevereiro de 2016.

Ademar
Prefeito

Frescura
em exercício

Registre-se.
DafcrSupra

i

Francis^o-PÉÍulo Gioda
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

ANEXO l

Legenda de Avaliadores, Portaria 94/2016:

1 - Fernando Contessa

2 - João Francisco Vieira

3 - Franciéle Vieira Mello da Silva

N°
INSC.

62

56

63

21

51

16

71

18

30

100

76

67

7

NOME

Adriana Da Silva Cardoso

Alisson Gomes Ferreira

Ana Carolina Vessozi
Cioqueta

Ana Luiza dos Santos
Medeiros

Ana Paula dos Santos Salbego

Andrieli Caceres Bianchi
Anna Paola Gomes Soares
António Idantel Lunarde

Ariana Rodrigues de Moura

Briane Flores Gindri

Bruna Kúster Garcia

Camila Barbo Oa Hora

Carolina Carpes Severo

l

Apresentação
e Abordagem

3,00
3,25

2,00

Não
compareceu

2,75

2,00
3,75

4,00

2,50

Não
compareceu

Não
compareceu

2,00
3,75

2

Apresentação
e Abordagem

3,60
3,50

1,80

Não
compareceu

3,10

1,90
3,80

3,90
1,90

Não
compareceu

Não
compareceu

1,90
2,90

3

Apresentação
e Abordagem

3,20
3,10

1,20

Não
compareceu

2,10

3,00
4,00

3,80
2,80

Não
compareceu

Não
compareceu

1,50
2,80

1

Conhecimentos
Específicos

Sobre o
Assunto

3,90
3,00

0,90

Não
compareceu

2,00
2,00

4,00
3,75

1,75

Não
compareceu

Não
compareceu

1,75

3,50

2

Conhecimentos
Específicos

Sobre o
Assunto

3,90
3,80

1,90

Não
compareceu

3,40
2,80

3,90
4,00

2,00

Não
compareceu

Não
compareceu

2,00

2,90

3

Conhecimentos
Específicos

Sobre o
Assunto

3,80
3,60

1,00

Não
compareceu

1,90

3,20
3,90

3,90

3,00

Não
compareceu

Não
compareceu

1,20
2,90

1

Comunicação

2,00
2,00

0,70

Não
compareceu

1,00

1,50
2,00

2,00

1,50

Não
compareceu

Não
compareceu

1,00
1,00

2

Comunicação

1,90
1,80

0,90

Não
compareceu

1,70

2,00
1,90

1,90

1,20

Não
compareceu

Não
compareceu

1,00

1.50

3

Comunicação

1,70
1,80

0,70

Não
compareceu

1,00
1,30

2,00
1,90

1,00

Não
compareceu

Não
compareceu

0,80

0,90

Nota Final

27,00

25,85

11,10

Não
compareceu

18,95

19,70
29,25

29,15

17,65

Não
compareceu

Não
compareceu

13,15
22,15

68

97

95

27

78

38

73

102

46

92

85

37

17

49

53

19

82

104

86

14

103

52

66

24

91

39

Claudia Resta Dos Santos

Crisley De Castro Do Carmo

Denise Machado Trombini
Denivelton Viero Rosso

Dionize Da Silva Corrêa

Diego da Mora Cáceres

Dienifer Ataides Pereira
Dionatan Willian Da Silva
Vieiro

Dorvalina Furquim Salbego

Dulce Meri Vila Nova Heman
Edna Susana Mayer De Moura

Eduardo Silveira Ravalha

Eliana Lopes Rios

Elias de Almeida Pereira
Elisa Delazenha Fogliato

Erani Oliveira de Medeiros

Eunice Souza Alberti
Felipe Pereira Guarizi
Fernanda Prestes Rodrigues

Franciele Soares da Silva

Francielen Pereira Dos Santos

Geciane Soares Escarrone

Giliardi Pereira Sales
Gilmar Corrêa Contessa

Ironi Aparecida Veiga Estivalet

Jéssica da Hora Cáceres
Pacheco

3,00

2,00

3,75

2,00
2,75

2,00

3,00

1,75

Não
compareceu

2,75
3,25

Não
compareceu

3,75

3,00
3,50

3,25
3,00

0,00
3,00

3,50

Não
compareceu

Não
compareceu

3,00

0,00

2,00

3,50

3,10
2,90

3.00

2,80

2,00

1,70

1,80

1,50

Não
compareceu

1,90

2,00

Não
compareceu

3,50

1,90
2,80

2,30
2,30
0,00

2,60
3,50

Não
compareceu

Não
compareceu

3,20

0,00

1,90

3,20

3,70

2,90

3,50

2,60

2,20

2,80
2,50

2,50

Não
compareceu

1,90
2,50

Não
compareceu

4.00
2.50

2,90
2,40

3,90
0,00

2,70
3,40

Não
compareceu

Não
compareceu

3,00

0,00
1.90

3,10

3,00

2,00

3,80

2.80
2,00

2,00

2,00

1,00

Não
compareceu

2,50
3,75

Não
compareceu

3,50

2,00
2,00

2,50
3,25

0,00
2,50

3,50

Não
compareceu

Não
compareceu

3,00

0,00

2,00

3,50

2.90

2,60

2,50

2,90

1,90

2,90
2,20

1,90

Não
compareceu

1,80
3,60

Não
compareceu

2,90
1,80

2,90
3,00

2,80
0,00
2,90

3,10

Não
compareceu

Não
compareceu

3,10

0.00
2,00

3,30

3,60

2,80

3,70

2,80

2,00

2,70

2.90

1,80

Não
compareceu

2,10

2,90

Não
compareceu

3,90
2,90

3,00
2,60

3,90
0,00

2,90
3,50

Não
compareceu

Não
compareceu

3,20

0,00

1.50

3,40

1,50

1,00

1,75

1,00
1,20

1,00

1,00

0.80

Não
compareceu

1,75
1,00

Não
compareceu

1,75

1,00
1.50

1,50

1,75
0.00
1,50

1,00

Não
compareceu

Não
compareceu

1,00

0,00
0,80

1.00

1,80

1,40
1,60

1,50

1,00

1,60

1,50

0,80

Não
compareceu

1,40

1,50

Não
compareceu

1,80

1,40
1,70

1,90
1,80
0.00

1,60

2,00

Não
compareceu

Não
compareceu

0,90

0,00

0,80

1,60

1.60

0,80

1,60

0,90

0,80

1,00

0,90

0,90

Não
compareceu

0,90

1,50

Não
compareceu

2,00
1,00

1,00
1,20

2,00
0,00

1,20
1.70

Não
compareceu

Não
compareceu

1,10
0,00

0,90

1,50

24,20

18,40
25,20

19,30

15,85
17,70

17,80

12,95

Não
compareceu

17,00

22,00

Não
compareceu

27,10

17,50
21,30

20,65
24,70

0,00
20,90

25,20

Não
compareceu

Não
compareceu

21,50

0,00

13,80

24,10

83

57

13

29

10

40

77

72

94

98

3

43

93

1

12

11

26

101

41

20

28

80

96

36

88

22

64

58

Josiane Soares Pereira

Josias Martins Xavier

Kamylle Aparecida de Bairro
Carvalho Bianchi

Kátia dos Santos Vessozi

Laiane Veiga Salbego
Larissa dos Santos da Rosa

Laura Kúster Garcia

Leandra Bochi
Leonel De Moura Soares

Liliane Da Silva Fredo
Lilianna Fuentes Martinez

Josiane de Lima Batista
Luciana Múller Carvalho

Lucinéia Martins Braga

Maiara Leonarde de Campos

Maria Celair Vieira Veiga
Nunes

Maria Eva Múller Bairros

Maria Taiane Valença Guarize

Maristela Aires kleinubing
Marjana Maia Furquim

Marli Garcia Dellavechia

Maylon Alexsander Paz Dos
Santos

Melini Etivalet Porche

Orlando Lúcio de Souza Flores
Paula Fernanda Noronha
Maier
Percilia Several Pinheiro

Raquel Medina Guedes

Renato Contessa Fabiano

3,50

2,70

3,25

3,60

3,70
3,70

3,70

3,25

3,00
3,60

3,60
3,80

3,80

3,50
3,80

3,80

3,00

3,90
3,60

0,00
3,70

4,00

Não
compareceu

3,00

3,00

3,00
3,00

Não
compareceu

3,50

1,80

3,50

3,20

3,40
3,70

3,40

3,20
3,20

3,35

3,40
3,50

3,50
3,60

3,50

3,35

3,10
3,60

3,40
0,00

2,90

3,60

Não
compareceu

2,90

2,90

2,60
2,30

Não
compareceu

3,70
2,10

3,60

3,80
3,50

3,80

3,20

3,10
3,00

3,50

3,70
3,80

3,50
3,80

3,50

3,70

2,90
3,60

3,60
0,00

2,60

3,80

Não
compareceu

2,90

3,80

2,90

2.70

Não
compareceu

3,80

2,80

3,50

3,50

3,80

3,80

3.50
3,00

3,25

3,80
3,80

3,60

3,70
3,60

3,90

3.90

3,00
3,70
3,80

0,00

3,60

3,90

Não
compareceu

3,00

3,00

3,50

3,00

Não
compareceu

3,20

2,00

3,60

2,90

3,90

3,70
3,50

3,40

3,20
3,00

3,50

3,40
3,40

3,50
3,50

3,50

3,20

3,30
3,50

0,00
2,90

3,40

Não
compareceu

3,00

3,00

2,80
2,60

Não
compareceu

3,80

1,90

3,70

3,80

3.60
3,90

3,30

3,50
3,50

3,10

3,90
3,70

3,70
3,80

3,60

3,50

3.00
3,70

3,70
0,00

2,50

4,00

Não
compareceu

2,70

3,70

3,00
2,30

Não
compareceu

1,50
1,00

1,50

1,90

1,80
1,70

1,80

1,80
1,60

1,80

2,00
1,80

1,60
1,90

1,75

1,90

1,00
1,90

1,90
0,00

1,50

2,00

Não
compareceu

1,00

1,30

1,50

1,00

Não
compareceu

2,00
0,80

2,00

2,00
1,80

1,80

1,50
2,00

1,70

2,00
2,00

1,70

1,70
2,00

1,80

2,00

1,50
2,00

2,00
0,00

0,90

2,00

Não
compareceu

1,80

0,90

1,90

1,00

Não
compareceu

2,00

0,90

1.70

2,00

1,90

1,70

1,60
1,70

1,60

1,60
2,00

1,80
2,00

2,00

1.80

1.80

1,40
2,00

1,80
0,00

0,90

1,90

Não
compareceu

1,00

1,60

1,40

0,90

Não
compareceu

27,00

16,00

26,35

26,70
27,40

27,80

25,50
24,95

24,05

25,75
27,90

27,10

26,90
27,70

27,15

27,45

22,10
27,70

27,30
0,00

21,50

28,60

Não
compareceu

21,30

23,20

22,60
18,80

Não
compareceu

34

8

59

2

35

99

65

61

89

6

87

32

5

g
31

4

50

48

42

33

60

75

44

25

45

Rodiméia Martins Gonçalves

Rosane Marques Corrêa

Rosângela De Fátima Soares
Busnello

Rosimere Ramos Pereira

Samella Taine Correia Minosso
Ebani

Santa Teresa Estivalet Porche

Sidimar De Moura Brandolt

Solange Da Silva Colim

Stefani Fortes Salcedo
Taiana Miller Couceiro

Tailizie Otaran Pereira
Tanise Crispim Dorneles
Tássia Valença Dornelles

Tatiane Garcia Meira
Tatíane Viero Funck
Terise Funck Veiga

Thalison Eduardo Salcedo de
Lima

Thiane da Silva Ayres
Thiago Aquino de Lima

Tiarlan Olizer Garcia Soares

Tuanne Soares Marques
Vagner Brito Paiva

Valdinei Marques Garcia

Valéria Cristiane Teixeira
Mayer

Vanderson Bordignon Salbego

Não
compareceu

3,70

3,50

3,90

3,90

Não
compareceu

3,70

Não
compareceu

3,00
3,70

3,90
3,50

3,00
3,50

3,90
3,90

Não
compareceu

3,70
3,20

3,70

3,80
3,60

3,90

3,90

3,90

Não
compareceu

3,00

3,00

3,80

3,20

Não
compareceu

3,20

Não
compareceu

3,20
3,40

3.70
3,40

3,00
3,30

3,60
3,40

Não
compareceu

3,20
3,40

3,40

3,50
3,10

3,60

3,60

3,40

Não
compareceu

3,80

3,20

3,70

3,90

Não
compareceu

3,40

Não
compareceu

3,20
3,60
4,00

3,60
2,80

2,90

3,80
3,80

Não
compareceu

3,40

3,10

3,50

3,80
3,10

3,70

3,70

3,80

Não
compareceu

3,70

3,80

3,80

3,90

Não
compareceu

3,80

Não
compareceu

3,00
3,80

3,90
3,70

3,00
3,60

3,90
3,90

Não
compareceu

3,80
3,30

3,80

3,80
3,70

3,90

3,80

3,80

Não
compareceu

3,40

3,20

3.10

3,40

Não
compareceu

3,40

Não
compareceu

3,40
3,60

3,70
3,60

3,20
3,30

3,70
3,60

Não
compareceu

3.40
3.60

3,60

3,55

3,60
3,60

3,70

3,00

Não
compareceu

3,60

3,40

3.80

4,00

Não
compareceu

3,40

Não
compareceu

3,40
3,80

4,00
3,70

2,60
3,00

3,90
3,70

Não
compareceu

3,50

3,50

3,80

3,80
3,20

3,80

3,90

3,60

Não
compareceu

1,80

1,50

1,80

1,90

Não
compareceu

1,80

Não
compareceu

1,00
1,80

2,00
1,70

1.00
1,00

1,90
1,80

Não
compareceu

1,70
1,60

2,00

1.90
1,70

1,90

1,90

1,90

Não
compareceu

1,80

0,90

2,00

2.00

Não
compareceu

1,20

Não
compareceu

2,00
2,00
1,90

1,80
1,80

0,90

2,00
2,00

Não
compareceu

1,80
1,90

2,00

2.00
1.70

1,90

2,00

2,00

Não
compareceu

1,70

1,50

1,30

2,00

Não
compareceu

1,70

Não
compareceu

1,10
2,00

2,00
1,60

1,00
1,00

2,00
2,00

Não
compareceu

1,70
1,40

1,70

1,90

1.40
1,80

2,00

2,00

Não
compareceu

26,50

24,00

27,20

28,20

Não
compareceu

25,60

Não
compareceu

23,30
27,70
29,10

26,60
21,40

22,50
28,70

28,10

Não
compareceu

26,20

25,00

27,50
28,05

25,10

28,10

28,50

27,40

47

23

15

Vanusa Medeiros Bidemarde
Vitor Santos da Silva

Wallace Luis Martins Lopes

3,70

3,70

Desistência

3,40

3,00

Desistência

3,60
3,10

Desistência

3,50
3,50

Desistência

3,20

3,10

Desistência

3,40

3,00

Desistência

1,60

1,70

Desistência

2,00

1,40

Desistência

1,80

1,60

Desistência

26,20

24,10

Desistência